و در آن نقشه که بکتاب خود چسبانیده، چنان نشان داده است که مردم شهرستان «سلیمانیه» در روزگار دوصدۀ یازدهم، و شانزدهم میلادی «یزیدی» بوده اند. لکن، این ادعای «مسیو لسکو» نادرست، و با راستی مخالف میباشد، زیرا:

۱- کتاب «شرفنامه» در سال ۱۰۰۵ هجری (۱۵۹۶ م.) تألیف شده، و شهرستان «سلیمانیه» را نشانخته است، چون شهرستان مزبور در عهد «امیر شرفالدین خان» وجود نداشته است، بلکه پس از او در سال ۱۱۹۹ هـ (۱۷۷۴ م.) از جانب «میرا ابراهیم بابانی» بنیاد گذارده شده است...

ب- اما امیران ایل «سلیمانی» - «سلیمانی» که سرگذشت ایشان در «شرفنامه» آمده است، ایشان دوشعبه بوده اند: شعبه یکم امیران قلوب و بظمان...